REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE VISTORIA

___________________, _____de __________________de 20__

À COOPERZEM DISTRIBUIÇÃO

Prezado Senhor,

Vimos solicitar à COOPERZEM DISTRIBUIÇÃO a realização da vistoria nas

instalações, visando a conexão na modalidade de (micro ou mini) gerador de

energia elétrica, participante do SCE – Sistema de Compensação de Energia

Elétrica, nos termos da Resolução ANEEL n° 482/2012.

Dados da instalação:

- Titular da UC:___________________________________________________

- Telefone/e-mail de Contato: _______________________________________

- Endereço da UC: ________________________________________________

- Nome projeto: __________________________________________________

- Nº projeto: _____________________________________________________

Atenciosamente,

Nome do Requerente: _____________________________________________

Assinatura: ______________________________________________________